
Zarządzenie nr 124/10
Burmistrza Pasłęka

z dnia 3 grudnia 2010 r.
w sprawie  zmiany zarządzenia dotyczącego powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz 5 ustawy z dn. 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst  
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  Burmistrza  Pasłęka  nr  117/10  z  dnia  25 listopada  2010 r.  wprowadza  się 
następujące zmiany: 

1) Zapis § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1) Piotr Szczepkowski – przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, jako przewodniczący,”
2)  Zapis  §  4  otrzymuje  brzmienie:  „Wykonanie  niniejszego  zarządzania  powierzam 
kierownikowi  Referatu  Edukacji  Promocji  i  Rozwoju  Gminy  Urzędu  Miejskiego  w 
Pasłęku.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz 5 ustawy z dn. 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
	W zarządzeniu Burmistrza Pasłęka nr 117/10 z dnia 25 listopada 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 
	1) Zapis § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1) Piotr Szczepkowski – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący,”

